
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 022/PV/OVZ/2019               dne: 18. 02. 2019 
 
Věc: Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 4 
 
K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel nám na dotaz odpověděl následovně: 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 2 
www.upol.cz 

 
 
Bohužel nevíme, s jakou verzí výkazu výměr pracuje zadavatel, ale Vámi poskytnutý soupis stavebních prací vypadá v oddíle „726 – Instalační 
prefabrikáty“ takto: 
 

 
D 726 Instalační prefabrikáty 

   
0,00 

168 K 726211313R00 Modul-umyvadlo instalační modul pro suchou výstavbu, h 
112 cm soubor 7,000   0,00 

 P  

Poznámka k položce: 
 
označení IU     

169 K 726211121R00 Modul-WC instalační modul pro zděné příčky, UP320, h 108 
cm soubor 3,000   0,00 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 3 
www.upol.cz 

 P  

Poznámka k položce: 
 
označení IXCa     

170 K 726211321R00 Modul-WC instalační modul pro suchou výstavbu, h 112 cm soubor 15,000   0,00 

 P  

Poznámka k položce: 
 
označení IWCb     

171 K 726211363R00 Modul-bidet instalační modul pro suchou výstavbu, h 112 cm soubor 4,000   0,00 

 P  

Poznámka k položce: 
 
označení IQ     

172 K 726211332R00 Modul-WC instalační modul Special, ZTP, h 112 cm soubor 2,000   0,00 

 P  

Poznámka k položce: 
 
označení IWCc     

174 K 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m t 0,366   0,00 

        
Může nám prosím zadavatel vysvětlit, kde se v tomto oddíle nachází uvedená položka č. 173, která by zahrnovala dodávku a montáž zařízení 
pro plastovou šachtu vč. vystrojení – položka PS? 
 
Opakovaně Vás žádáme o prověření. Z předešlé odpovědi nám to není jasné. 
 
Odpověď: 
Předmětné zařízení (Plastová samonosná přečerpávající stanice válcového typu) je uvedeno v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr v položce č. 171 části D1.44 ZTI. 
Zadavatel opravil předmětnou položku ve výkazu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Revidovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako příloha č. 1. 
 
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 4 
www.upol.cz 

Zadavatel na základě vlastního zjištění provedl v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr opravu v návaznosti 
na Dotaz č. 14 zodpovězený ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 13. 02. 2019, který zněl: 
 
V Zadávacím rozpočtu D1.44 - D1.44 zdravotně technické zařízení - D1.44 - D1.44 zdravotně technické zařízení  722 - Vnitřní vodovod je 
požadována dodávka a montáž ochrany potrubí plstěnými pásy: 
 

93 K 722181113R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 99,500 

  P   Poznámka k položce: 
tl. izolace 30mm     

94 K 722181114R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 m 21,500 

  P   Poznámka k položce: 
tloušťka izolace 40mm     

 
V poznámkách u těchto položek je uvedeno „tl.izolace 30 mm“ a „tloušťka izolace 40mm“. Pravděpodobně tyto položky souvisí s předchozím 
dotazem – špatná volba položky. 
 
Může Zadavatel upřesnit, jakým způsobem se má provést izolace potrubí plstěnými pásy o tloušťce 40mm, nebo opravit položku v Zadávacím 
rozpočtu? 
 
Odpověď: 
Zadavatel opravil předmětnou položku ve výkazu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Revidovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako příloha č. 
1. 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 5 
www.upol.cz 

Přílohy tohoto vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace: 
 

• Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění přílohy č. 4.2 zadávací 
dokumentace, který v plném znění nahrazuje předchozí znění přílohy č. 4.2 zadávací dokumentace. 

 
Příloha č. 1 – Priloha c. 4.2 ZD_REV2.xlsx 

 
 

• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v  čl. 13 odst. 13.1 zadávací 
dokumentace a v čl. 4 odst. 4.1 výzvy k podání nabídek takto:  

 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 14. 03. 2019 v 09:00 hodin. 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
       

                      Mgr. Petra Vopálková 
                   kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-02-18T16:54:22+0100
	Mgr. Petra Vopálková




